



Linköpings  
kommun

**Vem f-n tar ansvar?** Nationell konferens  
12 mars 2018, Stockholm  
**#vemfn**

Borlänge, Falköping, Lindsberg och Näsås kommuner tillsammans med Sveriges Kommuner och Landsting.

## Inbjudan nationell konferens

– **Viktigaste mötesplatsen 2018 för nya lösningar, 12 mars, Stockholm**

### Ny talare till årets viktigaste konferens

Nu lägger nätverket *Vem f-n tar ansvar?* till Hans Abrahamsson på listan över talare vid nästa års konferens. Hans Abrahamsson är författare och docent vid Göteborgs universitet och hans forskning kretsar kring hur pågående förändringar i samhället påverkar villkoren för en demokratiskt och socialt hållbar utveckling.

### Vad är unikt med konferensen?

Här får du möta flera ledande beslutsfattare inom integration, bostad, arbetsmarknad och utbildning. En stor del av programmet utgörs av rundabordssamtal och här finns möjlighet att diskutera framtida utmaningar med ansvariga statssekreterare för dessa fyra viktiga områden. Dagen varvas med föreläsningar, seminarier och nätverksbygge för att ge inspiration, insikter och nya kontakter.

### **[Anmäl dig till vårens viktigaste mötesplats idag och få rabatt!](#)**

Boka tidigt-pris: 1 995 kr per person plus moms (gäller till och med 31 december). (Ordinarie pris 2 295 kr.) Fler namn tillkommer.

**Är du politiker, beslutsfattare eller verksam i näringslivet?  
Arbetar du inom kommun, landsting eller myndighet?**

Du är inbjuden att delta på vårens mötesplats där ni som vill ta ett gemensamt ansvar för ett hållbart asyl- och flyktingmottagande och bidra till en konstruktiv framtidsdiskussion får möjligheten att träffas, hitta nya lösningar och bredare samarbeten. Genom samverkan kan vi få till smartare och mer effektiva lösningar för att bygga ett interkulturellt samhälle samt öka tillväxten.

*Vem f-n tar ansvar?* är en unik satsning av fyra kommuner som tillsammans skapar en arena för alla som vill något, som ser att det krävs nya lösningar och bredare samarbeten för ett hållbart asyl- och flyktingmottagande. Konferensen arrangeras 2018 för tredje gången. Programmet uppdateras löpande så håll dig uppdaterad på [www.vemfn.se](http://www.vemfn.se) – [klicka här](#).

Bidra med dina perspektiv! Var med och skapa nya samarbeten, nya nätverk och nya ideér!

Välkommen!



— | samarbete med | —



**När:** Måndagen 12 mars klockan 10.00–17.00 på Clarion Stockholm Skanstull, Stockholm.

**Deltagaravgift:** 1 995 kronor plus moms – vid bokning innan den 31 december.

Från och med den 1 januari är deltagaravgiften 2 295 kronor plus moms.

*Priser inkluderar frukost, lunch och fika.*

*Vi har möjligheten att erbjuda rum till rabatterat pris på Clarion Stockholm den 12–13 mars, samma hotell som konferensen äger rum på. Ring eller maila till bokningen och uppge koden ”vem f-n tar ansvar” för att få tillgång till erbjudandet.*

*Incheckning tidigast 15.00, utcheckning senast 10.00.*

**Bokning:** [08-462 10 30](tel:08-4621030) eller [reservation.stockholm@choice.se](mailto:reservation.stockholm@choice.se)



### Några av talarna som medverkar den 12 mars



#### **Hans Abrahamsson**

Hans Abrahamsson är freds- och utvecklingsforskare vid Göteborgs universitet och var varit verksam som gästprofessor i globala politiska studier vid Malmö högskola. Hans forskar kring hur pågående samhällsförändring, där globalisering, migration och urbanisering i samverkan



#### **Anders Kessling**

Statssekreterare hos Arbetsmarknads- och etableringsminister Ylva Johansson. Anders har ansvar för etablering samt samordning och inriktning av Regeringskansliets arbete med anledning av flyktingsituationen.

flätar ihop det lokala med det globala, påverkar villkoren för en demokratiskt och socialt hållbar samhällsutveckling.



### **Erik Nilsson**

Erik Nilsson är statssekreterare hos gymnasie- och kunskapslyftsminister Anna Ekström. Han har tidigare varit samordnande statssekreterare för regeringskansliets arbete med flyktingsituationen men har också en bakgrund i skolvärlden, bl.a. som utvecklingschef på Skolverket och chef för utbildningsförvaltningen i Botkyrka kommun.



### **Lena Micko**

*Ordförande i Sveriges Kommuner och Landsting (SKL)*  
SKL samlar samtliga kommuner, landsting och regioner i landet. SKL stödjer medlemmarna, bidrar till att utveckla verksamheten samt driver den kommunala sektorns intresse gentemot staten. SKL har under de senaste åren arbetat intensivt med att förändra och förbättra flyktingmottagandet.



**Alf Karlsson**

Statssekreterare för bostads- och digitaliseringsminister Peter Eriksson. Har varje dag heta frågor i samhällsdebatten på sitt bord – fler bostäder, bostäder som alla har råd att bo i, och hela landets tillgång till bra fast eller mobil uppkoppling – för att bara nämna några.



**Emil Högberg**

Statssekreterare hos samordnings- och energiminister Ibrahim Baylan. Samordnings- och energiminister Ibrahim Baylan har ett särskilt ansvar att samordna regeringens många insatser för att minska klyftorna i samhället.

**#vemfn**

**Sprid idéerna och intrycken, följ konferensen och lyft frågan – vem f-n tar ansvar?!**

---

*Vem f-n? är ett samarbete mellan Borlänge, Falköping, Lindesberg och Nässjö kommuner som fokuserar på att skapa mötesplatser för människor som vill samverka och ta gemensamt ansvar för ett hållbart asyl- och flyktingmottagande och en interkulturell samhällsutveckling.*



You can [update your preferences](#) or [unsubscribe from this list](#)